（様式２）
学術コンサルティング変更申請書兼受諾書

     　　年　　月　　日
信州大学（部局長）
●●　●●　殿
	（委託者）

	住　所

	機関名

	法人番号

	役職名

	代表者

	印

●●年●●月●●日付けで受諾されました学術コンサルティング申込書兼受諾書の内容について、下記のとおり変更をお願いします。
記

	１．学術コンサルティング題目

	２．変更理由

	３．中止または変更
	□学術コンサルティングを中止します。
□学術コンサルティングを変更します。

	４．変更点
	【変更前】

【変更後】

	５．委託者の事務連絡先
	住　　　所

	部　署　名

	氏　　　名

	T　E　L

	E－MAIL

============================（以下、信州大学使用欄）============================

申請いただきました学術コンサルティングの変更または中止を受諾いたしました。

	　年　月　日

	信州大学（部局長）

	●●　●●
	印